
ZARZĄDZENIE NR 118/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora i powierzenia stanowiska dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Jemielnicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz 1907 i poz.1940), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1, 
ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe ( Dz. U. 2024, poz. 737 z późn. zm.1)) 
oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Jemielnicy 
ogłoszony w dniu 7 maja 2025 r. i  przeprowadzony w dniu 7 lipca 2025 r. przez Komisję Konkursową 
powołaną zarządzeniem Nr 110/25 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 11 czerwca 2025 r. oraz zarządzeniem 
Nr 113/25 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 26 czerwca 2025nr. w wyniku którego Komisja Konkursowa 
wyłoniła kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Jemielnicy. 

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Jemielnicy wyłonionym w drodze tego 
postępowania konkursowego została Pani Jolanta Koźlik 

§ 2. Powierzam Pani Jolancie Koźlik stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Jemielnicy na okres 
od 01.09.2025 r. do 31.08.2030 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jemielnica. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 2005; z 2024 r., poz. 854, poz. 1562, 

poz. 1635 i  poz. 1933 oraz z 2025 r., poz. 619 i poz. 620 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B119F689-8898-4390-B4B8-EDD318970B64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


